^MüAr/
<6-

LllIS EDDardo maGALHAES

CONTRATO N°. 012/2015

Câmara Municipal
Luís Eduardo Magalhães

4 >
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS QUE ENTRE SI
CELEBRAM A CÂMARA

MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO

MAGALHÃES E A EMPRESA G7

TELECOM LTDA EPP, NA FORMA

ABAIXO:

A CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA, inscrita no

Cadastro Nacional de Pessoa jurídica - CNPJ sob o número 04.214.440/0001-00,

sediada na Rua Octogonal, n° 684, Jardim Imperial, Luís Eduardo Magalhães - BA,

representada pelo Presidente ELTON ALVES DE ALMEIDA, brasileiro, inscrito no

RG sob n° 13290054-81, portador do CPF/MF n° 026.517.205-50, doravante

denominada CONTRATANTE e a empresa G7 TELECOM LTDA EPP, inscrita CNPJ

sob 0 número 11.707.548/0001-92, com sede na Avenida Juscelino Kubistchek, n°.

2209, Lt. 07-A, Qd. 93, Sala 02, Bairro Mimoso do Oeste, Luís Eduardo

Magalhães/BA, Cep: 47.850-000, neste ato representada pelo Sócio Administrador

Senhor Roberto LUIZ FULBER, portador da Cl n°. 040.118.759-45, inscrito no CPF

n°. 933.916.929-87, doravante denominada CONTRATADA, tendo em vista o que

consta no Processo Administrativo n°. 012/2015 e consequentemente, da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 001/2015 e em observância ao disposto no/ /

termos da Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto n°. 3555/00 e alterações

posteriores, da Lei Complementar n°. 123/06, do Decreto n° 6.204/07, do Decreto

Municipal n°. 971/2006 e subsidiariamente da Lei 8.666/93 e alterações posteriore;

resolvem celebrar o presente Contrato, mediante as cláusulas e condições seguintes.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Rua Octogonal, n° 684 - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães-BA - CEP 47850-000
CNPJ 04.214,440/0001-00 - TEL: (77) 3628-8900 - wv^w.cmlem.ba.gov.br